

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ห้องศูนย์ปฏิบัติการ พก. (DEP WAR ROOM)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการกรม กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๓,๐๘๓,๕๓๖.๗๐ บาท (สามล้านแปดหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท ธนสาร ซิสเต็มส์ จำกัด
 - บริษัท เครื่องเสียง จำกัด
 - บริษัท แลมป์เพ็ด จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นายวินัย เก่งสุวรรณ นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ
 - นายอมรเทพ ไกยวงศ์ นักพัฒนาสังคมปฏิบัติการ
 - นางสาวสุกัญญา จำนงค์บุญ นักสังคมสงเคราะห์ปฏิบัติการ

ตารางแสดงราคากลางต่อหน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลาง	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	ระบบเสียง และผนังเก็บเสียงและงานติดตั้ง				
1	เครื่องผสมสัญญาณเสียง พร้อมเครื่องควบคุม เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	เครื่อง	196,546.52	196,546.52
2	เครื่องขยายสัญญาณเสียง	1	เครื่อง	23,276.07	23,276.07
3	ลำโพงห้องประชุม	2	เครื่อง	26,391.55	52,783.10
4	ลำโพงห้องคอนโทรล สำหรับมอนิเตอร์	1	เครื่อง	20,217.65	20,217.65
5	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 KVA	1	เครื่อง	6,887.23	6,887.23
6	เครื่องควบคุมไมโครโฟน (Central Unit)	1	เครื่อง	65,976.20	65,976.20
7	ไมโครโฟนชุดประชุม พร้อมก้านไมโครโฟน (Conference Microphones with Gosseneck)	16	ชุด	18,396.87	294,349.87
8	เครื่องบันทึกเสียงการประชุม	1	เครื่อง	43,071.07	43,071.07
9	ไมโครโฟนไร้สาย	1	เครื่อง	39,600.70	39,600.70
10	สายสัญญาณเสียง และคำวัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในการติดตั้ง	1	งาน	935,172.87	935,172.87
	งานระบบเครือข่ายภายใน พร้อมอุปกรณ์และการติดตั้ง				
11	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง	1	เครื่อง	152,257.43	152,257.43
12	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย (Wireless Access Point)	1	เครื่อง	44,408.57	44,408.57
13	อุปกรณ์เสริมสำหรับตู้จัดเก็บอุปกรณ์	1	ชุด	10,148.95	10,148.95
14	ติดตั้งสายสัญญาณและเชื่อมโยงจากอุปกรณ์หลัก	1	งาน	81,400.25	81,400.25
15	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 KVA	1	เครื่อง	6,883.67	6,883.67
16	ค่าติดตั้งตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมอุปกรณ์เสริม	1	งาน	12,495.82	12,495.82
	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง พร้อมอุปกรณ์และการติดตั้ง				
17	ตู้ควบคุมอัตโนมัติ เมมไฟฟ้าแรงต่ำ	1	ชุด	11,818.15	11,818.15
18	ปลั๊กคู่ ชนิดมีกราวด์	16	จุด	1,339.28	21,428.53
19	ปลั๊กเดี่ยว ชนิดมีกราวด์	6	จุด	1,094.97	6,569.80
20	โคมไฟ LED Downlight ชนิดปรับแสงได้ มี Dimmer ในตัว	16	จุด	1,703.08	27,249.33
21	โคมไฟหลอด LED ขั้ว MR16 ปรับแสงได้ ชนิดปรับแสงได้ มี Dimmer	10	จุด	2,009.82	20,098.17
22	สวิตช์ไฟสองทางชนิดมีแสงสว่าง	16	จุด	520.73	8,331.73
23	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิด LED T8 แบบ Highlumint	28	จุด	1,394.57	39,047.87
24	ไฟฉุกเฉินแบบ LED	1	ชุด	6,805.20	6,805.20
25	ค่างานย้ายและค่างานซ่อม	1	งาน	232,546.67	232,546.67
	งานคู่มือที่สำนักงาน				
26	โต๊ะประชุม 16 ที่นั่ง ติดตั้งอุปกรณ์ Pop up บนโต๊ะ	1	ชุด	227,731.67	227,731.67

27	โต๊ะผู้ควบคุม	1	ชุด	23,169.07	23,169.07
28	ตู้เสริม 3 ล้นชัก	1	ตู้	4,904.17	4,904.17
29	พัดลม พร้อมติดตั้ง	1	ตัว	3,010.27	3,010.27
30	กรอบรูปพระบรมฉายาลักษณ์สีทอง	2	ชิ้น	7,242.12	14,484.23
31	ธงชาติพร้อมขาตั้ง	2	ชุด	2,783.78	5,567.57
	งานควบคุมระบบห้องประชุมทั้งหมด (ระบบเดิมและระบบใหม่)				
32	งานซ่อมพื้น กรีดสกัดพื้น เพื่อซ่อนสายงาน ระบบงานวางท่อ ราง สำหรับงานระบบทั้งหมด และงานตั้งค่า ควบคุมระบบ ทดสอบระบบ	1	งาน	445,298.33	445,298.33
	(สามล้านแปดหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์)				3,083,536.70

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว